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QUALITY
COMPANY

AUTOCREDCAR
/‘\‘NALIT!»
’ Data/Hora:
| \
: 2017 \ 10/01/2024 N°: 3988353
15:16:49
. ( PLACA: 0OZX-0180
CNPJ:
E 06.253.255/0001-

INTERNATIONAL 42

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO
LEILAO 1: NAO
VENDA DIRETA: NAO

90030

SINISTRO: NAO

INDICIO DE SINISTRO 1: NAO

@ DEBITOS: NAO
@ LEILAO 2: NAO
@ REMARKETING: NAO

@ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
© SITUAGCAO: EM CIRCULAGAO

BIN + RF

EIXO TRASEIRO DIF.

NAO INFORMADO

CAPACIDADE DE CARGA

PLACA: 0ZX0180
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 94DFCUK13FB103439
RENAVAM: 01020514326
NUMERO DO MOTOR: HR16004681T
MOTOR DE FABRICA: HR16004681T
COR PRATA ANO FAB/MOD 2014/2015
MARCA/MODELO NISSAN/MARCH 165V UF/MUNICIPIO DF/BRASILIA
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA
POTENCIA 111 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS 2 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

CILINDRADAS 1598 REMARCAGAO DO CHASSI NAO

PESO BRUTO/CMT 137/137 SITUACAO EM CIRCULACAO

DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 13/10/2014 MONTAGEM MONTAGEM ACABADA
RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA:

UF FATURADO:
COR:
MARCA/MODELO:
POTENCIA:
MOTOR:

0ZX0180

RJ

PRATA
NISSAN/MARCH 165V
111

HR16004681T

CHASSI:

DOC FATURADO:
COMBUSTIVEL:
ANO FAB/MOD:
CILINDRADAS:
CAMBIO:

94DFCUK13FB103439
04104117000761
ALCOOL / GASOLINA
2014/2015

1598

NADA CONSTA

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/21659edf11349b91704910609hov95jm3ubliuic976qx4z5t4
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NUMERO CARROCERIA:

EIXO AUXILIAR:
PBT:

AUTOCREDCAR

NADA CONSTA EIXOS:
NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.:
137 CMT:

2
NADA CONSTA
137

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.
+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: 0ZX0180 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 94DFCUK13FB103439 MOTOR: HR16004681T
RENAVAM: 01020514326 COR: PRATA
?A\IBORIDCI;(;AO/MODELO: 2014/2015 MUNICIPIO/UF: BRASILIA/DF
QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 0

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 2

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: NISSAN/MARCH 165V CMT/PBT: 137/137
POTENCIA: 111 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: 1598

RESTRICOES

v NAO CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA

RESTRICAO ~ )

ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

v NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA 0ZX0180

ALERTA IPVA E NAO EXISTE DEBITO DE IPVA NAO EXISTE DEBITO DE
LICENCIAMENTO: OU LICENCIAMENTO ALERTA DE MULTA: MULTAS

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMACOES DO PROPRIETARIO

EDUARDO DESSIMONI

NAO INFORMADO TEIXEIRA

ANTERIOR: ATUAL:

GRAVAME COMPLETO
v VEICULO NUNCA CONSTOU DA BASE DE GRAVAMES

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

v NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

v NENHUM REGISTRO

RESTRICOES JUDICIAL RENAJUD
v NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/21659edf11349b91704910609hov95jm3ubliuic976qx4z5t4
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« NENHUM REGISTRO

RECALL

v NENHUM REGISTRO

CERTIFICADO DE SEGURANCA VEICULAR

v NENHUM REGISTRO

DECODIFICADOR

CHASSI: 94DFCUK13FB103439 TIPO VEiCULO: NAO INFORMADO
~ COSTA RICA / MEXICO / <

REGIAO: TRINIDAD PAIS: MEXICO

FABRICANTE: NISSAN MODELO: MARCH 16SV

CATEGORIA: AUTOMOVEL TRANSMISSAO: NAO INFORMADO

MOTORIZAGAO: 1.6 VERSAO: NAO INFORMADO

TABELA FIPE

CODIGO  DESCRICAO PRECO (R$)
023109-6 MARCH SV 1.6 16V FLEX FUEL R$ 40.491,00

LEILAO 1

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
v NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO
REMARKETING

v NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAGAO
v NADA CONSTA
DETALHAMENTO DE APONTAMENTO
v NADA CONSTA

HISTORICO DE AVARIA
+ NAO POSSUI HISTORICO DE AVARIA

SINISTRO
+ VEICULO NAO POSSUI SINISTRO
INDICIO DE SINISTRO 1
+ NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

MULTAS

NAO PAGAS:

ORGAO AUTO DE ~ - -
DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO

AUTUADOR INFRAGAO

7455/0 - TRANSITAR

g(())olgg?/l:&PRIoAUClA P281352372 VELOCIDADE 04/0672015 Ell\q/l(fSO 17/06/2015 85,13 PAGO
SUPERIOR MAX 10:49 '
FEDERAL UF-MG

PERMIT ATE 20%

ACOES TRABALHISTAS - CORTESIA
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PARA VERIFICAR A SITUACAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR:
HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

safy sl ol
Seu veiculo é protegido?

Faca agora uma cotacao e
descubra o preco de ter paz

s N

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orienta¢do das transagdes comerciais
do CNPJ: 06.253.255/0001-42, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informagdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 06.253.255/0001-42 em caso de dulvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 06.253.255/0001-42 declara ter ciéncia que todas as informac&es prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializa¢do
do veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do érgdo
oficial especialmente pelo fato de que as informag¢des podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgdos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01020514326

Placa 0ZX0180

CPF/CNPJ 425.301.217-53

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: 0ZX0180

Codigo RENAVAM: 01020514326 w iy
CPF/CNPJ do Proprietario: 425.301.217-53

Nome do Proprietario: EDUARDO DESSIMONI TEIXEIRA
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: NISSAN/MARCH 16SV

Ano Fabricacao: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: PRATA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: (0]

Poténcia: 111

Cilindradas: 1598

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/42530121753/02X0180/01020514326 1/2
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CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

> 4

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/42530121753/02X0180/01020514326 2/2
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01020514326

Placa 0ZX0180

CPF/CNPJ 425.301.217-53

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo

Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha w %
Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
0

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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10/01/2024, 14:54 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=HO02UxhT8AfUiqCnLebXHLNs.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (10/1/2024), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa OZX0180 e Renavam 01020514326. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 15:54:8 do dia 10/1/2024.
Cadigo de controle da certidao:13f1.5dca.185a.d5d4
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

2
__ Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=HO02UxhT8AfUiqCnLebXHLNs.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06 11
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govb

& Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

[ 0ZX0180 J

Renavam

[ 01020514326 ]

Continuar

DNIT passa a emitir Notifica¢oes de Divida para

proprietario de veiculo inadimplente ha mais de 1 ano.

A medida administrativa voltada a regularizacao dos débitos evita a
inscricdo do cidaddo na Divida Ativa e o acionamento da justica.

Proprietarios de veiculos que nao identificarem o condutor
infrator dentro do prazo estao sujeitos a multa, conforme
prevé o § 8° do Art. 257 do CTB.

. Para maiores esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail cobranca@dnit.gov.br

Modelos de Formularios

Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade
(Defesa Prévia) de Multa

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/3
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Indicacao de Condutor Indicacao do Responsavel
(Transferéncia de Pontuagao) (Excesso de Peso)
Restituicao Solicitacao de Adverténcia

Solicitacao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescrigao

Editais de Publicacoes de

. ~ CONTRAN
Notificacoes

SENATRAN

Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 2/3
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Desenvolvido por

Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?
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